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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT

NOMBRE ASOCIACION CIVIL UNION MALVINAS DE VETERANOS CONTINENTALES CALLE BIEDMA

NUMERO 159 PISO

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1099 23-07-2021

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/01/2020 31/12/2020 29/04/2024
01/01/2021 31/12/2021 29/04/2024
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FECHA DE INICIO

01/01/2022
01/01/2023

FECHA DE CIERRE

31/12/2022
31/12/2023

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

24/09/2024

17/08/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20146846549
20147049715
20149752618
20162208692
27133434637
20149755536

20059802195

APELLIDO

ALCARAZ
CARTA
HERNANDEZ
SPAGNOLI
BICOCCA
GAGO

TAGLIABORE

NOMBRE

RICARDO ADRIAN
RAUL GUILLERMO
SERGIO RUBEN
MIGUEL ANGEL

NELDA ESTHER
GABRIEL JOSE GERMAN

ROSA

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

REVISOR DE CUENTAS
TITULAR

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

29/04/2023
29/04/2023
29/04/2023
29/04/2023
29/04/2023
29/04/2023

29/04/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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