

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL UNION MALVINAS DE VETERANOS CONTINENTALES	CALLE	BIEDMA
NÚMERO	159	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1099	23-07-2021

REFORMAS**BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2020	31/12/2020	29/04/2024
01/01/2021	31/12/2021	29/04/2024

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2022	31/12/2022	24/09/2024
01/01/2023	31/12/2023	17/08/2024

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20146846549	ALCARAZ	RICARDO ADRIAN	PRESIDENTE	29/04/2023	20
20147049715	CARTA	RAUL GUILLERMO	SECRETARIO	29/04/2023	20
20149752618	HERNANDEZ	SERGIO RUBEN	TESORERO	29/04/2023	20
20162208692	SPAGNOLI	MIGUEL ANGEL	VOCAL TITULAR	29/04/2023	20
27133434637	BICOCCA	NELDA ESTHER	VOCAL SUPLENTE	29/04/2023	20
20149755536	GAGO	GABRIEL JOSE GERMAN	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	29/04/2023	20
20059802195	TAGLIABORE	ROSA	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	29/04/2023	20